
DRUK NR 15/LVII/2023 

 

UCHWAŁA NR …/LVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia ………2023 r. 

 

w sprawie zmian w składzie stałych Komisji Rady Miejskiej w Radzyminie 

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40), §12  ust. 5 pkt 2, 4 i 8 Statutu Gminy Radzymin uchwalonego uchwałą                         

Nr 8/III/2011 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Radzymin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz.647 z późn.zm.), Rada Miejska   

w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuje się Izabelę Paciorek, na skutek złożonej rezygnacji, ze składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie powołanej Uchwałą Nr 7/II/2018 Rady 

Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie.  

 

2. Odwołuje się Izabelę Paciorek, na skutek złożonej rezygnacji, ze składu Komisji 

Infrastruktury Rady Miejskiej w Radzyminie powołanej Uchwałą Nr 8/II/2018 Rady 

Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałych Komisji 

Rady Miejskiej.  

 

3. Odwołuje się Monikę Sztukę-Brzezińską, na skutek złożonej rezygnacji, ze składu Komisji 

Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej w Radzyminie powołanej 

Uchwałą Nr 8/II/2018 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania stałych Komisji Rady Miejskiej.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



DRUK NR 15/LVII/2023 

 

 

UZASADNIENIE 

 Radna Izabela Paciorek złożyła rezygnację z udziału w pracach Komisji Infrastruktury  

i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie. Radna Monika Sztuka- 

Brzezińska złożyła rezygnację z udziału w pracach Komisji Ochrony Środowiska i Ładu 

Przestrzennego Rady Miejskiej w Radzyminie.  

 Zgodnie ze Statutem Gminy projekty uchwał dotyczących spraw osobowych nie wymagają 

opiniowania przez komisje Rady.  


